



SMLOUVA NA PROVÁDĚNÍ TŘÍLETÉ NÁSLEDNÉ PÉČE

(podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku, v platném znění)

I. SMLUVNÍ STRANY

1. OBJEDNATEL:

Základní škola Šumperk, 8. května 63

se sídlem: 8. května 63, 787 01 Šumperk

IČ: 00852317

Zastoupené:

ve věcech smluvních: Mgr. Radovanem Pavelkou, ředitelem školy

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 0277230853/0300

tel: 583 214 865

2. ZHOTOVITEL:

Ing. Jana Mikisková

sídlo: Horní 3223/9, 787 01 Šumperk

IČ: 48437859

DIČ: CZ6453127307

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 277231223/0300

tel: 604 458 852

e-mail: mikiskova@centrum.cz

Zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Janou Mikiskovou

ve věcech technických: Ing. Janou Mikiskovou

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je tříletá následná péče o veškerou zeleň realizovanou zhotovitelem pro objednatele na základě uzavřené smlouvy o dílo č.02/2013 v rámci akce " **Revitalizace školní zahrady ZŠ Šumperk, 8. května 63**". Rozsah prací je dále podrobně specifikován ve výkaze výměr, který je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.

III. TERMÍN PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy v termínu:

Zahájení: 15.12.2014

Dokončení: 15.12.2017

Práce následné péče budou prováděny v průběhu roku.
Zhotovitel vždy oznámí objednateli rozsah provedených prací a vyzve objednatele ke kontrole provedených prací.

IV. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena a oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za 1 rok následné péče bez DPH	22.484,00 Kč
Cena za 2 rok následné péče bez DPH	29.866,40 Kč
Cena za 3 rok následné péče bez DPH	30.714,40 Kč
Celkem bez DPH	83.064,80 Kč
DPH 21%	17.443,61 Kč
<u>Celková cena díla včetně DPH</u>	<u>100.508,41 Kč</u>

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

Podkladem pro platby (faktury) jsou skutečně provedené práce. Skutečně provedené práce se oceňují jednotkovými cenami podle smlouvy o dílo.

Úhrada ceny díla bude provedena na základě zhotovitelem vystavených faktur, jejichž přílohami budou vždy zjišťovací protokol a soupis provedených prací a dodávek včetně jejich ocenění, který bude potvrzen oprávněným zástupcem objednatele.

Faktury za následnou péči budou vystaveny ke dni: 15.12.2015, 15.12.2016, 15.12.2017.

Splatnost faktur je dohodnuta do **30 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury objednateli.

Faktury, které jsou podkladem pro provedení plateb, budou obsahovat všechny náležitosti běžné v obchodním platebním styku a náležitosti daňového dokladu. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli jako neúplnou na doplnění. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová začne běžet po doručení opravené faktury objednateli.

VI. SANKCE

1. Sankce za nesplnění dohodnutých termínů

- 1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu plnění následné péče sjednanému podle smlouvy o dílo, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové sjednané ceny za následnou péči bez DPH a 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Způsob vyúčtování sankcí

- 2.1. Sankci (smluvní pokutu) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

- 2.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto rozumí písemné stanovisko strany povinné.
- 2.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně nejpozději do deseti dnů od obdržení vyjádření sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

3. Lhůta splatnosti sankcí

- 3.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.

VII. ZMĚNY SMLOUVY

Tato smlouva lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel dva výtisky. Každý stejnopis má platnost originálu.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí.

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy o dílo přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.

Právní vztahy smluvních stran, které vyplývají z této smlouvy a jež smlouva výslovně neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku č. 513/91 sb. a občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

IX. OSOBY OPRAVNĚNÉ

K zastupování stran ve věcech týkajících se realizace následné péče jsou oprávněny tyto osoby:

Za objednatele: Mgr. Radovan Pavelka , ředitel základní školy

Za zhotovitele: Ing. Jana Mikisková

Příloha: výkaz výměr

V Šumperku dne: 10.1.2014

V Šumperku dne: 08.01.2014

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
ŠUMPERK, 8. května 63
787 01 IČO: 00852317
☎ 583 214 865 fax: 583 214 726


Mgr. Radovan Pavelka, ředitel školy

.....
Zadavatel

Ing. JANA MIKISKOVÁ
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVORBA
Nemocniční 53, 787 01 Šumperk
IČO: 48437859 DIČ: CZ6453127307


Ing. Jana Mikisková

.....
Zhotovitel

REVITALIZACE ŠKOLNÍ ZAHRADY - ZŠ 8. KVĚTNA 63 - ŠUMPERK

CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ NÁKLADY :

Odstranění nevhodných dřevin	
Rostlinný materiál	
Pěstební opatření	
Práce	
Pomocný materiál	
Stavební úpravy	
Doprava	
CELKEM bez DPH :	
DPH (21%) :	
CELKEM :	0,00 Kč

CELKOVÉ NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY :

Následná péče o výsadby	83 064,80 Kč
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Trvalkové záhony	
Stavební úpravy ostatní	
CELKEM bez DPH :	83 064,80 Kč
DPH (21%) :	17 443,61 Kč
CELKEM :	100 508,41 Kč

Ing. JANA MIKISKO V.Á.
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVORBA
Nemocniční 53, 787 01 Šumperk
IČO: 48437859 DIČ: CZ6453127307



REVITALIZACE ŠKOLNÍ ZAHRADY - ZŠ 8. KVĚTNA 63 - ŠUMPERK

NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBĚ :

NÁSLEDNÁ PÉČE O STROMY S BALEM (v 1. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	185 80-4311	zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m ² (5 x opakovat, 0,02m ³ /ks)	m ³	6,7	50	335
2	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m ³	6,7	150	1005
3	184 91-1111	znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (10% jedinců)	ks	6,7	15	100,5
4	184080-1121	ošetření vysazených dřevin(vypleti, ods. pošk. části, odvoz do 20 km)	ks	6,7	25	167,5
CELKEM :						3 115,50 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O STROMY S BALEM (v 2. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	185 80-4311	zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m ² (5 x opakovat, 0,02m ³ /ks)	m ³	6,7	50	335
2	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m ³	6,7	150	1005
3	-	hnojení umělým hnojivem na široko (50g/m ²), vč. hnojiva	m ²	6,7	1,5	100,5
4	184 91-1111	znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (10% jedinců)	ks	6,7	15	100,5
5	184080-1121	ošetření vysazených dřevin (vypleti, ods. pošk. části, odvoz do 20 km)	ks	6,7	25	167,5
CELKEM :						3 216,00 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O STROMY S BALEM (v 3. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	184 50-3111	odstranění obalu kmene z juty v jedné vrstvě, rovina (2m ² /1strom)	m ²	98	10	980
2	185 80-4311	zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m ² (5 x opakovat, 0,02m ³ /ks)	m ³	6,7	50	335
3	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m ³	6,7	150	1005
4	-	hnojení umělým hnojivem na široko (50g/m ²), vč. hnojiva	m ²	6,7	1,5	100,5
5	184080-1121	ošetření vysazených dřevin (vypleti, ods. pošk. části, odvoz do 20 km)	ks	6,7	25	167,5
CELKEM :						4 095,50 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O PROSTOKOŘENNÉ OVOCNÉ STROMY (v 1. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	185 80-4311	zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m ² (5 x opakovat, 0,02m ³ /ks)	m ³	2,1	50	105
2	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m ³	2,1	150	315
3	184 91-1111	znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (10% jedinců)	ks	2,1	15	31,5
4	184080-1121	ošetření vysazených dřevin(vypleti, ods. pošk. části, odvoz do 20 km)	ks	2,1	25	52,5
CELKEM :						976,50 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O PROSTOKOŘENNÉ OVOCNÉ STROMY (v 2. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	185 80-4311	zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m ² (5 x opakovat, 0,02m ³ /ks)	m ³	2,1	50	105
2	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m ³	2,1	150	315
3	-	hnojení umělým hnojivem na široko (50g/m ²), vč. hnojiva	m ²	2,1	1,5	31,5
4	184 91-1111	znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (10% jedinců)	ks	2,1	15	31,5
5	184080-1121	ošetření vysazených dřevin (vypleti, ods. pošk. části, odvoz do 20 km)	ks	2,1	25	52,5
CELKEM :						1 008,00 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O PROSTOKOŘENNÉ OVOCNÉ STROMY (v 3. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	185 80-4311	zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m ² (5 x opakovat, 0,02m ³ /ks)	m ³	2,1	50	105

2	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m3	2,1	150	315
3	-	hnojení umělým hnojivem na široko (50g/m2), vč. hnojiva	m2	21	1,5	31,5
4	184080-1121	ošetření vysazených dřevin (vypletí, ods. pošk. části, odvoz do 20 km)	ks	21	25	525
CELKEM :						976,50 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O KERŮVÉ VÝSADBY (v 1. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	185 80-4312	zalití rostlin vodou, plochy přes 20 m2 (5 x opakovat, 0,01m3/m2)	m3	44,365	50	2218,25
2	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m3	44,365	150	6654,75
3	184 80-1131	ošetření vysazených dřevin ve skupinách (vypletí, ods. pošk. části, odvoz do 20 km)	m2	887,3	10	8873
CELKEM :						17 746,00 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O KERŮVÉ VÝSADBY (v 2. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	185 80-4312	zalití rostlin vodou, plochy přes 20 m2 (5 x opakovat, 0,01m3/m2)	m3	44,365	50	2218,25
2	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m3	44,365	150	6654,75
3	-	hnojení umělým hnojivem na široko (50g/m2), vč. hnojiva	m2	887,3	1,5	1330,95
4	184 92-1093	doplnění mulče 10%, plochy	m2	88,73	65	5767,45
5	184 80-1131	ošetření vysazených dřevin ve skupinách (vypletí, ods. pošk. části, odvoz do 20 km)	m2	887,3	10	8873
CELKEM :						24 844,40 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O KERŮVÉ VÝSADBY (v 3. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	185 80-4312	zalití rostlin vodou, plochy přes 20 m2 (5 x opakovat, 0,01m3/m2)	m3	44,365	50	2218,25
2	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m3	44,365	150	6654,75
3	-	hnojení umělým hnojivem na široko (50g/m2), vč. hnojiva	m2	887,3	1,5	1330,95
4	184 92-1093	doplnění mulče 10%, plochy	m2	88,73	65	5767,45
5	184 80-1131	ošetření vysazených dřevin ve skupinách (vypletí, ods. pošk. části, odvoz do 20 km)	m2	887,3	10	8873
CELKEM :						24 844,40 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O TRVALKOVÉ ZAHONY (v 1. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	185 80-4312	zalití rostlin vodou, plochy přes 20 m2 (7 x opakovat, 0,01m3/m2)	m3	1,33	50	66,5
2	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m3	1,33	150	199,5
3	185 80-4111	ošetření vysazených květin (vypletí, ostrihání, odvoz do 20km, 2x opak.)	m2	38	10	380
CELKEM :						646,00 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O TRVALKOVÉ ZAHONY (v 2. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	185 80-4312	zalití rostlin vodou, plochy přes 20 m2 (7 x opakovat, 0,01m3/m2)	m3	1,33	50	66,5
2	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m3	1,33	150	199,5
3	-	hnojení umělým hnojivem na široko (50g/m2), vč. hnojiva	m2	19	1,5	28,5
4	185 80-4111	ošetření vysazených květin (vypletí, ostrihání, odvoz do 20km, 2x opak.)	m2	38	10	380
5	184 92-1093	doplnění mulče 10%, plochy	m2	1,9	65	123,5
CELKEM :						798,00 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O TRVALKOVÉ ZAHONY (v 3. vegetačním období po výsadbě) :

poř.č.	č. práce	práce	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.	celkem
1	185 80-4312	zalití rostlin vodou, plochy přes 20 m2 (7 x opakovat, 0,01m3/m2)	m3	1,33	50	66,5
2	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6000 m	m3	1,33	150	199,5
CELKEM :						266,00 Kč

3	-	hnojení umělým hnojivem na široko (50g/m ²), vč. hnojiva	m ²	19	1,5	28,5
4	185 80-4111	ošetrění vysazených květin (vypletí, ostříhání, odvoz do 20km, 2x opak.)	m ²	38	10	380
5	184 92-1093	doplnění mulče 10%, plochy	m ²	1,9	65	123,5
CELKEM :						798,00 Kč

CELKEM NÁSLEDNA PÉČE : 83 064,80 Kč

Ing. JANA MIKISKOVÁ
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVŮŘBA
 Nemocniční 53, 787 01 Sušperk
 IČO: 48437859 DIČ: CZ6453127307



Příloha č.2 ke Smlouvě na provádění tříleté následné péče

Časový harmonogram plnění prací a dodávek - tříletá následná péče

leden 2015 – prosinec 2017 - provádění následné péče dle výkazu výměr

V Šumperku, dne 08.01.2014

Ing. JANA MIKISKOVÁ
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVORBA
Nemocniční 53, 787 01 Šumperk
IČO: 48437859 DIČ: CZ6453127307



Ing. Jana Mikisková